Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Empresa Gaúcha de Rodovias S. A. - EGR

 Edital de Abertura nº 01/2016
Aviso nº 13 - Consulta da Nota Preliminar da Prova Títulos

1

Realização: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S. A. - EGR

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

AVISO Nº 13 – CONSULTA DA NOTA PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-Presidente da Empresa Gaúcha de Rodovias S. A. – EGR, no uso de suas atribuições,
torna público, por este Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DA NOTA PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS
Os candidatos poderão acessar a consulta individual da nota preliminar da prova de títulos no site
da Fundação La Salle http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível
a partir desta data no link – Área do Candidato.

Município de Porto Alegre-RS, 13 de Março de 2017.

Sr. Nelson Lidio Nunes
Diretor Presidente

Empresa Gaúcha de Rodovias - EGR

http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php